

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

یادداشت روز

استاندار تهران:

فارغ از نگاه‌های سیاسی از افراد شایسته استفاده کنیم

به یقین می‌توان گفت که اکثریت قریب‌به‌اتفاق مردم از بازی‌های سیاست‌بازان چپ و راست به ستوه آمده‌اند و آرزو دارند که شعار متداول و معروف «استفاده از افراد شایسته به دور از نگاه‌های سیاسی» سرانجام روزی در مقام عمل محقق شود و این همه وقت، سرمایه و انرژی کشور صرف دعواهای پوچ و بیهوده «حیدری» نعمتی نشود و توانمندی نخبگان، شایستگی، کارآفرینان و... در مقررهای سیاه محدودیت و محرومیت جای نگیرد. نبود فرهنگ تحزب و عدم رعایت اصول به رسمیت شناخته شده رقابت‌های سالم و سازنده، لاجرم منجر به حذف و دفع شایستگی و حاکمیت رابطه، باند، جناح و... می‌شود و مشکلات بی‌شماری را به کشور و مردم تحمیل می‌کند. بی‌تردید یکی از موفقیت‌های

کاهش فروش نفت چگونه بودجه سال ۹۸ را تغییر داد؟

درآمدهایی که محقق نمی‌شود

درحالی که در بودجه سال آینده میزان صادرات نفت ۱.۵ بشکه در روز با نرخ ۵۴ دلار پیش‌بینی شده، هم‌اکنون هیچ آمار دقیقی در این مورد در دست نیست. **رویداد ۲۴:** متوسط صادرات نفت و میعانات گازی ایران در سال گذشته میلادی، ۲.۵ میلیون بشکه بود اما اکنون آمار دقیقی از میزان صادرات نفت خام و میعانات گازی ایران در دست نیست. خبرگزاری رویترز روز گذشته در خبری اعلام کرده صادرات نفت ایران به کشورهای آسیایی در ماه اکتبر گذشته نسبت به ماه مشابه در سال گذشته، کاهش یک میلیون بشکه‌ای را نشان داده است. به گفته رویترز، صادرات نفت ایران در ماه اکتبر به ۷۲۲ هزار بشکه پایین آمده که این رقم بیشترین میزان افت صادرات ایران به آسیا، طی پنج سال گذشته بوده است. گزارش‌ها در این مدت حاکی است که عراق، همسایه ایران نیز کاهش شدیدی در صادرات داشته و صادرات این کشور از ماه اکتبر ۲۳۹ هزار بشکه در روز کاهش یافت و اکنون به ۳۷۵ میلیون بشکه رسیده است. این در حالی است که بودجه سال ۹۸ بر مبنای صادرات ۱ و نیم میلیون بشکه بسته شده است. برخی منابع خبری گفته‌اند دلیل تأخیر ارسال بودجه به مجلس، کاهش صادرات نفت و احتمال تغییر در اعداد **خودهای رقم صادرات نفت محرمانه است** هدایت‌الله خادمی نماینده مجلس و عضو کمیسیون انرژی به خبرنگار اقتصادی رویترز ۲۴ گفته هر چند در بودجه سال ۹۸ صادرات روزانه ۱.۵ بشکه نفت در نظر گرفته شده اما بعید به نظر می‌رسد به این رقم دست پیدا کنیم؛ زیرا آمریکا تمام تلاش خود را برای کم‌شدن صادرات نفت ایران کرده است اما اینکه صادرات را به صفر برساند نیز با واقعیت فاصله دارد. این نماینده مجلس با اشاره به میزان صادرات نفت می‌گوید: این رقم محرمانه است اما هم‌اکنون میزان صادرات حدود یک میلیون بشکه در روز است و در صورتی که کشورهای خریدار نفت بتوانند آمریکا را برای معافیت قانع کنند، وضعیت صادرات بهتر خواهد شد. خادمی درباره افت قیمت نفت می‌گوید: در بودجه سال آینده رقمی که برای فروش نفت در نظر گرفته شده ۵۴ دلار است اما در حال حاضر شاهد کاهش بهای نفت هستیم ولی قیمت‌ها باز هم بالاتر خواهد رفت البته این موضوع به میزان تولید و صادرات عربستان و روسیه بستگی دارد. البته هم‌اکنون شواهدی ما را متشکل مواجه هستند، بیمه‌ها و سوئیفت و تبادلات مالی قفل شده و حتی اگر نفت را هم بفروشیم،

کارشناس مسئول نمایش حوزه هنری فارس خبر داد: رقابت هنرمندان ایتارگر حوزه هنری فارس در جشنواره ملی شاهد

کارشناس مسئول هنرهای نمایشی حوزه هنری فارس از راه‌یابی آثار دو تن از هنرمندان حوزه هنری فارس به جشنواره ملی هنرمندان شاهد و ایتارگر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون انقلاب اسلامی استان فارس، اصغر گروسی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: جشنواره هنری شاهد سالانه در رشته‌های مختلف برگزار می‌شود و در جشنواره انقلاب هنرمندان نمایش فارس حضور پررنگی دارند. وی افزود: علاوه بر اثر فراموش‌خانه به نویسندگی اصغر گروسی و کارگردانی سید حسن حسینی هنرمند شاهد که تحت حمایت حوزه هنری فارس است، نمایش هدف مشتقی بود به نویسندگی نورالله لک و کارگردانی نسیم (صدیقی) شکر از شهرستان فسا نیز به این رویداد راه یافته است. کارشناس مسئول هنرهای نمایشی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس ادامه داد: این دو اثر از ۸ تا ۱۳ دی در بخش نمایش خیابانی این جشنواره حضور خواهند داشت و به نمایندگی از خانواده بزرگ هنرمندان ایتارگر فارس به رقابت خواهند پرداخت. وی در پایان اظهار داشت: حوزه هنری مضمون ایتار و شهادت را به‌عنوان یکی از مضامین اصلی حوزه نمایش موردتوجه جدی قرار داده و امیدواریم بتوانیم در ادامه راه نیز از هنرمندان توانمند خانواده شاهد به نحو شایسته حمایت کنیم.

سرپرست استانداری فارس اعلام کرد:

بازرسی ویژه از سهمیه‌بگیران سوخت در فارس

انجام و با متخلفان به‌شدت برخورد می‌شود. سرپرست استانداری فارس بیان کرد: استان فارس در خصوص سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا در کشور پیش‌قدم و پیشرو است و با توجه به اتمام فاز اول طرح و ثبت انبارها در این سامانه، فاز دوم پروژه با عنوان «ثبت رسید و حواله در سامانه جامع انبارها» اجرایی گردیده است. وی با اشاره به اجرای سامانه جامع انبارها در استان، بر همکاری دستگاه‌های مرتبط استانی در این خصوص تأکید نمود و خواستار پیگیری مشکلات و نواقص اجرایی مطلوب این طرح توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان شد. سرپرست استانداری فارس گفت: «ثبت رسید و حواله در سامانه جامع انبارها» اجرایی گردیده است. وی با اشاره به اجرای سامانه جامع انبارها در استان، بر همکاری دستگاه‌های مرتبط استانی در این خصوص تأکید نمود و خواستار پیگیری مشکلات و نواقص اجرایی مطلوب این طرح توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان شد. رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با اشاره به هم‌جواری استان فارس با استان‌های مرزی و اینکه استان فارس یک استان بارانداز برای کالاهای قاچاق است، افزود: باید اولویت‌بندی در خصوص موضوعات اصلی در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و... صورت پذیرد. وی ادامه داد: برای مدیریت و جلوگیری از قاچاق کالاها، باید دستگاه‌های متولی از جمله پخش حمل‌ونقل جاده‌ای استان با جدیت

تصادفات در شیراز ۲۲ درصد کاهش یافت

رئیس پلیس راهنمایی شیراز گفت: با وجود اینکه درصد تصادفات در هشت ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد کاهش یافته، روزانه در شیراز بین ۳ تا ۶ هزار برگه جریمه برای رانندگان متخلف صادر می‌شود. سرهنگ سید فرح‌الله موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، ضمن اشاره به صدور قبض‌های جریمه در این کلانشهر اظهار داشت: از تعداد شش هزار برگه جریمه صادر شده بیش از ۱۵۰۰ قبض توسط خودروهای دوربین‌دار پلیس و مابقی از طریق مأموران و دوربین‌های سطح شهر به ثبت رسیده است. وی بیشترین قبض‌های صادر شده را برای خودروهای سواری، وانت، موتورسیکلت، اتوبوس و کامیون‌های درون‌شهری اعلام کرد و گفت: با توجه به طرح‌های ترافیکی که هر روز در شهر اجرا می‌شود، به نظر کمتر تخلفی باشد که نیاز است پلیس در امان باشد؛ با این‌حال، نیاز است تخلفی در میان‌ظرفی و ثبت تخلفی که در هر مکان وجود دارد تجهیز و در اختیار پلیس قرار بگیرد تا ثبت تخلفات در تمام مناطق شبانه‌روزی شود. موسوی وجود ترافیک در محورهای شهر صدرا را قابل اهمیت دانست.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

سیاست یک بام و دو هوای دولت در برخورد با منافع مردم

اگر قومی در شهرداری دارم وی را اخراج کنید

نوزد امامی دیگر عضو شورا نیز در واکنش به رد مصوبه این شورا توسط فرمانداری شیراز که نرخ تعرفه آب‌بها و انشعابات آب و فاضلاب بر اساس تبصره سوم قانون ایجاد تسهیلات برای توسعه طرح‌های آب و فاضلاب بوده، گفت: ما با سیاست‌های یک بام و دو هوای دولت در برخورد با منافع مردم روبه‌رو هستیم. **سرویس خبری- مریم زارع خفزی:** احمدرضا دستغیب در شصت و هفتمین جلسه علنی شورا در مورد این مصوبه که برای بار سوم در صحن این شورا مطرح شد، گفت: فرمانداری شیراز دلیل رد این مصوبه را مغایرت آن با سیاست عمومی دولت در خصوص نرخ‌گذاری و تورم اعلام می‌کند اما سؤال این است که آیا دولت در گران‌ی نقش ندارد؟ وی ادامه داد: سؤال این است که دلار، گوشت یا نان را چه کسی گران کرده؟ این دولت بود که این اقدام را گران کرده است و اگر واقعاً دولت سیاستش، رفع گرانی است، باید نرخ کالاها را در اختیار دارد را حفظ کند نه این که جلو توسعه شهر را بگیرد. وی اضافه کرد: میانگین ماهانه قبض‌های آب در شیراز ۵ هزار و ۶۰۰ تومان است و با لایحه شورا این مبلغ به ۶ هزار و ۱۰۰ تومان رسیده، یعنی حدوداً ۵۰۰ تومان اضافه شده است و زیر ۹ درصد رشد را نشان می‌دهد و متأسفانه مسائل سیاسی به این حوزه وارد

از هر دری کلامی

استاندار تهران:

فارغ از نگاه‌های سیاسی از افراد شایسته استفاده کنیم



استاندار تهران گفت: در سازمان بهزیستی در تصدیق‌دادن به زنان نسبت به دستگاه‌های دیگر پیشرفت کرده‌ایم. به گزارش ایسنا، نوشیروان محسنی بندپی در مراسم افتتاحیه نشست تخصصی تشکل‌های اجتماعی و آیین پاسداشت خدمات شهن‌دخت مولاوردی با بیان اینکه فراهم کردن رفاه و رضایت مردم نیازمند الزاماتی است، گفت: برای رسیدن به توسعه مطلوب و پایدار و رضایت‌مند باید از همه ظرفیت‌های انسانی درون جامعه استفاده کنیم. وی با بیان اینکه باید فارغ از نگاه

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

انتقاد بهزیستی از صدور مجوز خیریه توسط نیروی انتظامی



معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور با انتقاد از وجود مراجع متعدد برای صدور مجوز خیریه‌ها که نظارت بر آن‌ها را مشکل می‌کند، گفت: هیچ کدام از مؤسساتی که در خیابان اقدام به جمع‌آوری کمک‌های مردمی می‌کنند از سازمان بهزیستی مجوز ندارند. محمدعلی کوزه‌گر در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بارها گزارش‌های در مورد فعالیت برخی از افراد در خیابان‌ها برای جذب کمک‌های مردمی به سازمان بهزیستی رسیده است، افزود: بارها اعلام کرده‌ایم که این مؤسسات فعالیت ندارند و ادعای این مراکز در مورد دارا بودن مجوز از سوی بهزیستی کذب است. وی با بیان اینکه مراکز و خیریه‌هایی که از سازمان بهزیستی مجوز ندارند از آملاگی اقدام به جذب کمک‌های مردمی نمی‌کنند، اظهار کرد: بعد از انجام بررسی‌های لازم در مورد مراکز که به دنبال این اقدام به سازمان بهزیستی گزارش شدند، مشخص

هم‌زمان با آغاز زمستان اعلام شد:

رصد سرماخوردگی در کشور

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت افزود: اما شواهد حاکی از آن است که از این مقطع زمانی به بعد (فصل سرد سال) مردم باید کشور آغاز نشده، از آملاگی اقدام به جذب کمک‌های مردمی نمی‌کنند، اظهار کرد: بعد از انجام بررسی‌های لازم در مورد مراکز که به دنبال این اقدام به سازمان بهزیستی گزارش شدند، مشخص

نظر رئیس سازمان محیط‌زیست درباره صادرات خاک



رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: صادرات خاک نباید اصلاً صورت بگیرد، البته خاک داخل گلدان شرایط متفاوتی دارد. به گزارش ایسنا، عیسی کلانتری در یک برنامه رادیویی گفت: گزارشی به ما دادند که در جزیره هرمز خاک صادر می‌کنند. بر این می‌افند، جلوی آن گرفته شود.